
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 기획감사실

장 : 200 세외수입

관 : 210 경상적세외수입

항 : 216 이자수입 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 기타특별회계

총 계 19,261,017 17,123,837 2,137,180

기획감사실 1,557,814 1,551,162 6,652

200 세외수입 193,178 186,526 6,652

210 경상적세외수입 11,500 8,500 3,000

216 이자수입 11,500 8,500 3,000

216-01 공공예금이자수입 8,000 5,000 3,000

◎공공예금이자수입 2,000 5,000 △3,000

◎지원사업비(명시이월) 정기예탁 이자수입 6,000 0 6,000

경정 2,000,000원

220 임시적세외수입 181,678 178,026 3,652

222 잉여금 51,678 10,026 41,652

222-01 순세계잉여금 51,678 10,026 41,652

◎순세계잉여금 51,678 10,026 41,652

○민간융자금 집행잔액 13,673 10,000 3,673

○소수력발전 집행잔액 38 26 12

○지원사업 집행잔액 20,408 0 20,408

○지원사업비(명시이월) 정기예탁 이자수입 17,559 0 17,559

경정 13,673,000원

경정 38,000원

226 융자금원금수입 130,000 168,000 △38,000

226-01 민간융자금회수수입 130,000 168,000 △38,000

◎주민복지,기업유치사업 원금회수 130,000 168,000 △38,000경정 130,000,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주민생활과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 기타특별회계

주민생활과 2,830,510 2,660,125 170,385

200 세외수입 2,633,326 2,469,738 163,588

220 임시적세외수입 2,586,726 2,423,138 163,588

222 잉여금 1,971,250 1,864,510 106,740

222-01 순세계잉여금 1,971,250 1,864,510 106,740

◎순세계잉여금 1,971,250 1,864,510 106,740경정 1,971,250,508원

223 전년도이월금 60,466 0 60,466

223-01 국고보조금사용잔액 47,243 0 47,243

◎국고보조금사용잔액 47,243 0 47,243

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 13,223 0 13,223

◎도비보조금사용잔액 13,223 0 13,223

224 전입금 456,685 460,303 △3,618

224-03 기타회계전입금 456,685 460,303 △3,618

◎일반회계전입금 456,685 460,303 △3,618경정 456,685,000원

500 보조금 197,184 190,387 6,797

510 국고보조금등 143,740 138,300 5,440

511 국고보조금등 143,740 138,300 5,440

511-01 국고보조금 143,740 138,300 5,440

◎의료급여 현금급여비 등 지원 143,740 138,300 5,440경정 143,740,000원

520 시ㆍ도비보조금등 53,444 52,087 1,357

521 시·도비보조금등 53,444 52,087 1,357

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,444 52,087 1,357

◎의료급여 현금급여비 등 지원 35,934 34,577 1,357경정 35,934,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 특구경제과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 기타특별회계

특구경제과 1,134,686 1,054,241 80,445

200 세외수입 951,686 911,241 40,445

220 임시적세외수입 940,436 899,991 40,445

222 잉여금 717,189 720,991 △3,802

222-01 순세계잉여금 717,189 720,991 △3,802

◎순세계잉여금 475,547 482,791 △7,244

○특별회계집행잔액 75,547 82,791 △7,244

◎순세계잉여금 241,642 238,200 3,442

경정 75,547,860원

경정 241,642,125원

223 전년도이월금 72 0 72

223-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 72 0 72

◎소규모 기업환경개선사업 도비보조금 집행잔액 72 0 72

224 전입금 219,000 179,000 40,000

224-03 기타회계전입금 190,000 150,000 40,000

◎일반회계전입금 190,000 150,000 40,000경정 190,000,000원

228 기타수입 4,175 0 4,175

228-09 그외수입 4,175 0 4,175

◎기타수입 4,175 0 4,175

500 보조금 183,000 143,000 40,000

520 시ㆍ도비보조금등 40,000 0 40,000

521 시·도비보조금등 40,000 0 40,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 40,000 0 40,000

◎기업지원단 40,000 0 40,000

○소규모 기업환경개선사업 40,000 0 40,000
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 주택도시과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 기타특별회계

주택도시과 845,606 765,300 80,306

200 세외수입 845,606 765,300 80,306

220 임시적세외수입 842,306 762,000 80,306

222 잉여금 242,306 162,000 80,306

222-01 순세계잉여금 242,306 162,000 80,306

◎순세계잉여금 61,492 61,000 492

◎순세계잉여금 180,814 101,000 79,814

경정 61,492,000원

경정 180,814,000원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건설교통과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 기타특별회계

건설교통과 979,548 845,024 134,524

200 세외수입 979,548 845,024 134,524

220 임시적세외수입 931,128 796,604 134,524

222 잉여금 762,864 628,340 134,524

222-01 순세계잉여금 762,864 628,340 134,524

◎순세계잉여금 762,864 628,340 134,524경정 762,864,542원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 농업정책과

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 기타특별회계

농업정책과 532,733 555,000 △22,267

200 세외수입 532,733 555,000 △22,267

220 임시적세외수입 532,733 555,000 △22,267

222 잉여금 247,733 270,000 △22,267

222-01 순세계잉여금 247,733 270,000 △22,267

◎순세계잉여금 247,733 270,000 △22,267경정 247,733,501원
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 상하수도사업소

장 : 200 세외수입

관 : 220 임시적세외수입

항 : 222 잉여금 (단위:천원)

2013년도 추경 1 회 기타특별회계

상하수도사업소 11,380,120 9,692,985 1,687,135

200 세외수입 11,128,120 9,522,985 1,605,135

220 임시적세외수입 7,315,341 5,710,206 1,605,135

222 잉여금 3,777,086 2,174,081 1,603,005

222-01 순세계잉여금 3,777,086 2,174,081 1,603,005

◎순세계잉여금 1,224,224 569,081 655,143

◎순세계잉여금 2,529,819 1,600,000 929,819

◎순세계잉여금 23,043 5,000 18,043

경정 1,224,224,774원

경정 2,529,819,459원

경정 23,043,450원

223 전년도이월금 2,130 0 2,130

223-01 국고보조금사용잔액 2,130 0 2,130

◎국고보조금 집행잔액 2,130 0 2,130

500 보조금 252,000 170,000 82,000

510 국고보조금등 252,000 170,000 82,000

511 국고보조금등 252,000 170,000 82,000

511-03 기금 252,000 170,000 82,000

◎환경부 252,000 170,000 82,000

○명성 농어촌마을 하수도설치사업 130,000 156,000 △26,000

○영대 농어촌마을 하수도설치사업 108,000 0 108,000

경정 130,000,000원
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